平成 23 年３月 17 日

各 位

上 場 会 社 名   三 共 生 興 株 式 会 社

代 表 者  代表取締役社長 三 木 秀 夫

（コード番号   8018   東証・大証第１部）

問合せ先責任者   取 締 役 山 田 康 二

      社 長 室
ゼネラルマネージャー

下 川 浩 一

（TEL  06－6268－5188）

「東北地方太平洋沖地震」の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生いたしました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、

心よりお見舞い申しあげます。

今回の地震による現時点での当社グループへの影響につきましては、下記の通りお知らせいた

します。

記

１．被害の状況について

 （１）人的被害の状況について

現在、当社が確認できている情報からは、当社グループ従業員等の人的被害はありま

    せん。

 （２）店舗等の被害の状況について

当社連結子会社が入居する一部の商業施設において、建物の損傷や商品の落下、浸水

による汚損・破損等の被害が発生しております。また、当社連結子会社所有の賃貸物件の

建物・設備の一部に破損による被害が発生しております。しかしながら上記２件を含め当

社グループの震災による直接的な影響は軽微であります。

２．業績に与える影響について

   今回の地震による影響は軽微であると考えておりますが、今後開示すべき事象が発生した

場合は速やかに開示いたします。

                                        以上